
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 3.  zasedání Zastupi te ls tva města Kolína

konané dne 28.01.2019

162/3/ZM/2019 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 3. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Ing. Václav Kmoch, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Martin Škorpík, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

163/3/ZM/2019 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 3. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Ivetu Mikšíkovou, zastupitelku
2. Václava Čtvrtečku, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

164/3/ZM/2019 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 3. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání  Zastupite lstva města Kol ína

2.

Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

Stránka č. 1 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



3. Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

5. Diskuze - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na schválení  podání žádost i o dotaci  na akci  "Rekonstrukce komunikace 
ul .  Moravcova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na schválení  aktual izace Strategického plánu sociá lního zač leňování 
Kol ína pro období 2018 - 2020 - Seznam intervenci  II . b
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  Michal  Najbrt

8.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 k veřejnoprávní  smlouvě č. 027/2018 pro HC 
Kol ínšt í Koz lové,s.r.o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

9.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 k veřejnoprávní  smlouvě č. 024/2018 pro SC 
Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

10.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/15 v domě č. p. 134, Karol iny Svět lé,  
Kol ín II,  formou dobrovolné opakované veřejné dražby
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

11.

Návrh na prodej nemovitost í  parc. č.  st.  873/1, jej íž součást í  je stavba č.  p.  175 
v ul . Tovární,  Kol ín V, stoj íc í na tomto pozemku formou dobrovolné opakované 
veřejné dražby
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  362/1 v katastrá lním území a 
obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

Stránka č. 2 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



13. Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  536/4 a část i pozemku parc. č.  
536/5 v kat. území Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kol ín mezi  městem 
Kol ínem a Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na směnu pozemků ve vlastnictv í města Kol ína za pozemky ve v lastnictví  
Středočeského kraje v kat.  území Sendražice u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16.

Návrh na odkup pozemků parc.  č .  1575/14, 1617/22, 1749/6, 1749/7, 1749/8 v 
k. ú. a obci  Kol ín do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 23.01.2019
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

18.

Návrh na schválení  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Zápis  z jednání  kontrolního výboru ze dne 21.01.2019
Předkládá: Mart in Herman
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

20.

Návrh na pověření členů Zastupitelstva města Kol ína k př i j ímání projevu vůle 
snoubenců vstoupit  do manželstv í
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

21.

Návrh na zvolení př ísedící  pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

22. Diskuze - dotazy a př ipomínky č lenů ZM

23. Zpráva návrhové komise

24. Závěr

Stránka č. 3 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

165/3/ZM/2019 Návrh na schválení podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce komunikace ul. 
Moravcova"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Moravcova" na Ministerstvo pro místní 
rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1,

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit usnesení a zápis zastupitelstva se 
schválením podání žádosti o dotaci na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Moravcova" na 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1.

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

166/3/ZM/2019 Návrh na schválení aktualizace Strategického plánu sociálního začleňování Kolína 
pro období 2018 - 2020 - Seznam intervenci II. b

I. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizaci Seznamu intervencí - Strategického plánu sociálního začleňování Kolína pro období 2018 - 
2020 ve znění Přílohy č. 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

167/3/ZM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě č. 027/2018 pro HC 
Kolínští Kozlové,s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č. 2  k veřejnoprávní smlouvě č. 027/2018 , mezi městem Kolín a HC Kolínští Kozlové,s.r.o., se 
sídlem: Kolín V, Zimní stadion Brankovická čp. 1289, PSČ 28002, IČ: 27087387, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 10.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 4 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

168/3/ZM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě č. 024/2018 pro SC 
Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č. 3  k veřejnoprávní smlouvě č. 024/2018 , mezi městem Kolín a SC Kolín, z.s., se sídlem: 
Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ: 00406716, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 3 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 10.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

169/3/ZM/2019 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, Kolín 
II, formou dobrovolné opakované veřejné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/15  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 

2+1  a celkové ploše 71,60 m2, součástí bytové jednotky č. 134/15 je  spoluvlastnický  podíl na 
společných částech nemovité věci o velikosti 716/9967, formou  dobrovolné opakované veřejné dražby 
podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací 
cenu 1.700.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou  opakovanou 
veřejnou dražbu dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

170/3/ZM/2019 Návrh na prodej nemovitostí parc. č. st. 873/1, jejíž součástí je stavba č. p. 175 v 
ul. Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou dobrovolné opakované veřejné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 5 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej nemovitostí parc. č. st. 873/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 427 m2 , jejichž součástí 
je stavba rodinný dům č. p. 175 v ul. Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku, vše k.ú. a obec 
Kolín, formou  dobrovolné  opakované veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 3.700.000 Kč.
Uvedené nemovitosti jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou opakovanou 
veřejnou dražbu dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

171/3/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 38/2/ZM/2018 ze dne 17.12.2018, kterým Zastupitelstvo města Kolína schválilo prodej části 
pozemku označené dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 jako díl "a" parc. č. 362/1 o výměře 4 

m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana P░░ Ř░░░ , bytem 

░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 4.800 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

172/3/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku označené dosud nezapsaným GP č. 6618-37/2018 jako díl "a" parc. č. 362/1 o 

výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do společného jmění manželů 

P░░   a O░░ Ř░░░░ ░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, tj. 
za celkovou kupní cenu 4.800 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 6 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

173/3/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 536/4 a části pozemku parc. č. 536/5 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej částí pozemku označených dosud nezapsaným GP č. 621-24/2018 jako díl "b" o výměře 20 m2 a 

díl "c" o výměře 32 m2 oddělených z pozemku parc. č. 536/5 v katastrálním území Ovčáry u Kolína 
z vlastnictví města Kolína do podílového spoluvlastnictví pana O░░ D░░░░ v rozsahu 3/4 podílu a paní 
H░░ D░░░░ ░ v rozsahu 1/4 podílu, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ Ovčáry, za celkovou kupní cenu 
38.342 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

174/3/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 536/4 a části pozemku parc. č. 536/5 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 536/4 orná půda o výměře 93 m2 v katastrálním území Ovčáry u Kolína 
z vlastnictví města Kolína do podílového spoluvlastnictví pana J░░ D░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 
Ovčáry v rozsahu 1/2 podílu a paní L░░ V░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  v rozsahu 
1/2 podílu, za celkovou kupní cenu 20.594 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

175/3/ZM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 536/4 a části pozemku parc. č. 536/5 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

výkup pozemku parc. č. 536/6 orná půda o výměře 6 m2 odděleného dosud nezapsaným GP č. 621-
24/2018 z pozemku parc. č. 536/2 v katastrálním území Ovčáry u Kolína z podílového 
spoluvlastnictví pana J░░ D░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ Ovčáry a paní L░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ Krakovany, kde každému z prodávajících náleží 1/2 předmětné nemovitosti, do vlastnictví 
města Kolína, za celkovou kupní cenu 1.342 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

176/3/ZM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

Stránka č. 7 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města ruší
bod č. 1 v usnesení č. 477/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým byl schválen bezúplatný převod 

pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. parc. č. 2465/2 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní plocha o výměře 59 m2, parc. 

č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 m2, která vznikla dle dosud 
nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2, parc. č. 1619/2, ostatní 

plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde došlo ke změně výměry na základě dosud nezapsaného GP č. 

6263-56/2016, a pozemek parc. č. 1619/30 ostatní plocha, silnice o výměře 1 945 m2, kde došlo 
ke změně výměry na základě téhož dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v kat. území Kolín, tj. 

celkem 10 063 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

177/3/ZM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Zastupitelstvo města ruší
bod č. 2  v usnesení č. 477/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým byl schválen bezúplatný převod 

pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 1881/26 ostatní komunikace, 

ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 9 m2, parc. č. 

3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 

19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 m2, parc. č. 2809/3 ostatní komunikace, 

ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, ostatní plocha o výměře 408 m2, parc. č. 

3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 047 m2, st. parc. č.  756/6 zbořeniště, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 

m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, 
kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do vlastnictví 
města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

178/3/ZM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. parc. 

č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní plocha o výměře 

59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 m2, která vznikla dle 
dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2, parc. 

č. 1619/2, ostatní plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde došlo ke změně výměry na základě dosud 
nezapsaného GP č. 6263-56/2016, a pozemek parc. č. 1619/30 ostatní plocha, silnice o výměře 1 945 

Stránka č. 8 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

m2, kde došlo ke změně výměry na základě téhož dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v kat. 

území Kolín, tj. celkem 10 063 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 
70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

179/3/ZM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 1881/26 

ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 

9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 m2, parc. č. 2809/3 

ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, ostatní plocha o výměře 

408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 047 m2, st. parc. č.  756/6 

zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zbořeniště, zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 155 00 
Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední průmyslová škola 
strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 02 
Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

180/3/ZM/2019 Návrh na směnu pozemků ve vlastnictví města Kolína za pozemky ve vlastnictví 
Středočeského kraje v kat. území Sendražice u Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směnit pozemky parc. č. 326/31 o výměře 25 m2, 1142/45 o výměře 559 m2 a 1142/46 m2 o výměře 88 

m2, všechny v katastrálním území Sendražice u Kolína, obec Kolín, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 11, 150 00 Praha 5-Smíchov. Předmětné 
pozemky jsou uvedeny v příloze "A" a budou směněny za pozemek uvedený v příloze "B", tj. za pozemek 

parc. č. 1201 o výměře 899 m2  v kat. území Sendražice u Kolína, obec Kolín, který je ve 
vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 11,150 00 Praha 5-Smíchov

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

Stránka č. 9 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy na 
směnu pozemků dle bodu I tohoto usnesení 

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

181/3/ZM/2019 Návrh na odkup pozemků parc. č. 1575/14, 1617/22, 1749/6, 1749/7, 1749/8 v k. 
ú. a obci Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
stažení návrhu na

odkup pozemků parc. č. 1575/14 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 412 m2 a parc. č. 1617/22 ostatní 

plocha, manipulační plocha o výměře 275 m2, to vše v k. ú. a obci Kolín (tyto nově vzniklé pozemky jsou 
odděleny dle doposud nezapsaného geometrického plánu 6868-154/2018 z parc. č. 1575/5 a parc. 
č. 1617/3, viz příloha) z vlastnictví firmy EKO Logistics s.r.o., Tyršova 68, 281 26 Týnec nad Labem, IČ 

26710170, do vlastnictví města Kolína za cenu 850 Kč/m2, to vše je podmíněno tím, že budou na výše 
uvedených pozemcích odstraněny veškeré právní překážky (zákaz zcizení, zástavní právo)
a

odkup pozemků parc. č. 1749/6 zahrada o výměře 356 m2, parc. č. 1749/7 zahrada o výměře 422 m2, 

parc. č. 1749/8 zahrada o výměře 551 m2 , to vše v k.ú. a obci. Kolín z vlastnictví SJM K░ l T░░░ a 

K░░░░ L░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín IV, do vlastnictví města Kolína za cenu 1.200 Kč/m2. 
Podmínkou je, že budou nově vzniklé pozemky parc. č. 1575/14 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 412 

m2 a parc. č. 1617/22 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 275 m2, to vše v k. ú. a obci Kolín 
(dle doposud nezapsaného geometrického plánu 6868-154/2018 z parc. č. 1575/5 a parc. č. 1617/3, viz 
příloha) bez právních překážek

z programu 3. zasedání Zastupitelstva města Kolína.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

182/3/ZM/2019 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně dodatku č. 1.
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně dodatku č. 1, je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení I. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2019, včetně dodatku 
č. 1

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

Stránka č. 10 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

183/3/ZM/2019 Návrh na pověření členů Zastupitelstva města Kolína k přijímání projevu vůle 
snoubenců vstoupit do manželství

I. Zastupitelstvo města pověřuje

v souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o matrikách"), 
tyto členy Zastupitelstva města Kolína k přijímání projevu vůle snoubenců vstoupit do manželství:

• pana Martina Slavíka
• pana Václava Čtvrtečku

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

184/3/ZM/2019 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana níže 
uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ░ ,
narozenou: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

185/3/ZM/2019 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně níže uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░ ,
narozenou: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. tajemnici Městského úřadu Kolín, informovat o volbě přísedící předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 11.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 11 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka č. 12 z 12Přehled usnesení [3/ZM/28.1.2019]

6.2.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


